

Aanbesteding: P-2103298 Nieuwbouw stallingsloods te vliegbasis Volkel
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: P-2103298

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bestek

Vraag:

document DEEL 1 PROJECTOMSCHRIJVING DEEL 2 PRODUCTEISEN
Totaalrapportage Nieuwbouw LVL stallingsloods vliegbasis Volkel

nr vraag pag pag pag

1 05. Oriëntatie. Waar staat de coördinaat aangegeven 3

2 De genoemde inwendige hoogte komt niet overeen: 4,5m tegenover 9m 14
7 & 9

3 00.F.012 Gebouw bestaat uit 3 ruimtes maar formiaatstooier en opslag
formiaat mogen in 1 ruimte. 14 11

4 00.F.011. Uitwendige hoogte wordt bepaald door kraanbaan. Wat is de
gewenste hijshoogte? 14

5 00.F.030 RC-waarde dak komt niet overeen: 4 m2K/W tegenover 6 m2K
/W 15 27

6 00.F.028 t/m 030 De genoemde RC-waarden voldoen niet aan het huidige
bouwbesluit (NTA-8800) 15

7 00.F.018 Dagkanten overhaddeuren afwerken met prefab beton over
volldige hoogte? 15

8 In de producteisen staan de constructieve uitgangspunten genoemd CC1 en
CC2, ontwerplevensduur 15 jaar en 50 jaar. De totaalrapportage vermeld
CC1 met 50 jaar. Wat aan te houden? 20 28

9 01.1.2.F.002 Afmeting 10-tonner komt niet overeen met diverse
documenten: 3,2x10,5x3,4 tegenover 3,3x11,8x5,8 29 52

10 Dienen de bestaande terreinleidingen verlegt te worden of alleen de
putten onder het gebouw verplaatst?

11 Zijn er foto's en/ of documentatie van de voertuigen en onderdelen zoals
borstel, schuivers, etc i.v.m. benodigde handelings-/ serviceruimte?

12 Dient er in de zwaarte van de constructie rekening gehouden te worden
met zonnepanelen?

13 Kan de huidige maaiveldhoogte t.o.v. NAP aangegeven worden? 7

14 waar zijn de coördinaten van de voor/zij gevel te vinden 14

15 welke gegevens moeten bij de inschrijving worden meegestuurd 20

16 moeten er ramen in de gevels opgenomen worden 21

17 de buitenverlichting bij de buiten deuren moeten deze aan het gebouw op
8,5 m hoogte worden aangebracht 22

18 Is het correct dat de terreinverlichting aan de buitenzijde op de bestaande
terreinverlichting bij gebouw 259 aangesloten moet worden i.p.v. bij de
naastliggende bebouwing?

19 zou aan willen geven hoeveel terreinverlichting gewenst is (uitgezonderd

de buitenverlichting aan het pand)?
20 kunt u het gewenste trace van de voedingskabel vanuit T3 naar de nieuwbouw aan willen geven op tekening?

Antwoord:

Zie voor de vragen en antwoorden 2 t/m 21 van de NVI.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
2

Onderwerp:
bestek

Vraag:

kunt u het gewenste tracé van de voedingskabel vanuit T3 naar de nieuwbouw aan willen geven op tekening?

Antwoord:

Zie tekening 45H03_topo Stallingsloods.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
bestek

Vraag:

zou u aan willen geven hoeveel terreinverlichting gewenst is (uitgezonderd de buitenverlichting aan het pand)?

Antwoord:

Twee lichtmasten voor verlichting van de weg aan de voorzijde van het gebouw.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Is het correct dat de terreinverlichting aan de buitenzijde op de bestaande terreinverlichting bij gebouw 259 aangesloten moet worden i.p.v. bij de

naastliggende bebouwing?

Antwoord:

De niet bouwgebonden terreinverlichting dient te worden aangesloten op de aanwezige terreinverlichting.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

bestek

Vraag:

de buitenverlichting bij de buiten deuren moeten deze aan het gebouw op 8,5 m hoogte worden aangebracht

Antwoord:

Dit aanhouden.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

bestek

Vraag:

moeten er ramen in de gevels opgenomen worden ?

Antwoord:

Is aan de ontwerpende partij.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

bestek

Vraag:

welke gegevens moeten bij de inschrijving worden meegestuurd?

Antwoord:

Zie H6.5 van de aanbestedingsleidraad.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
bestek

Vraag:
waar zijn de coördinaten van de voor/zij gevel te vinden

Antwoord:
Deze worden na opdracht aangeleverd.

Beantwoord op: 25-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
bestek

Vraag:
Kan de huidige maaiveldhoogte t.o.v. NAP aangegeven worden?

Antwoord:
Pijl word voor start uitvoering aangeleverd.

Beantwoord op: 25-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
bestek

Vraag:
Dient er in de zwaarte van de constructie rekening gehouden te worden met zonnepanelen?

Antwoord:
Ja.

Beantwoord op: 25-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
bestek

Vraag:

Zijn er foto's en/ of documentatie van de voertuigen en onderdelen zoals borstel, schuivers, etc i.v.m. benodigde handelings-/ serviceruimte?

Antwoord:

Nee, zie bijlage voor indicatie.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

bestek

Vraag:

Dienen de bestaande terreinleidingen verlegt te worden of alleen de putten onder het gebouw verplaatst?

Antwoord:

De bestaande terreinleidingen (1 maal beton 500mm voor HWA en 1 maal PVC 250mm voor VWA) dienen gesloopt te worden t.p.v. het gebouw. Nieuwe terreinleidingen dienen vervolgens om het gebouw te worden verwerkt in het terrein. Dat zodanig dat water weer afgevoerd wordt zonder dat er leidingen t.p.v. het gebouw gesitueerd zijn. Tevens dienen de putten verplaatst te worden. Alle kosten om dit alles mogelijk te maken dienen door de aannemer te worden meegenomen.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

bestek

Vraag:

O1.1.2.F.002 Afmeting 10-tonner komt niet overeen met diverse documenten: 3,2x10,5x3,4 tegenover 3,3x11,8x5,8

Antwoord:

Aanhouden 3,2x10,5x3,4.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

bestek

Vraag:

In de producteisen staan de constructieve uitgangspunten genoemd CC1 en CC2, ontwerplevensduur 15 jaar en 50 jaar. De totaalrapportage vermeld CC1 met 50 jaar. Wat aan te houden?

Antwoord:

Aanhouden CC1, 50 jaar.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
bestek

Vraag:

O0.F.018 Dagkanten overheaddeuren afwerken met prefab beton over volledige hoogte?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
bestek

Vraag:

O0.F.028 t/m 030 De genoemde RC-waarden voldoen niet aan het huidige bouwbesluit (NTA-8800)

Antwoord:

Aanhouden minimaal huidige bouwbesluit, om te voldoen aan de BENG eisen of anders volgend uit de GPR berekening.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
bestek

Vraag:

O0.F.030 RC-waarde dak komt niet overeen: 4 m2K/W tegenover 6 m2K/W

Antwoord:

Aanhouden minimaal huidige bouwbesluit, om te voldoen aan de BENG eisen of anders volgend uit de GPR berekening.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
bestek

Vraag:

O0.F.011. Uitwendige hoogte wordt bepaald door kraanbaan. Wat is de gewenste hijshoogte?

Antwoord:

Kraanbaan deel is 9 m

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
bestek

Vraag:

O0.F.012 Gebouw bestaat uit 3 ruimtes maar formiaatstooier en opslag formiaat mogen in 1 ruimte.

Antwoord:

Correct.

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
bestek

Vraag:

De genoemde inwendige hoogte komt niet overeen: 4,5m tegenover 9m

Antwoord:

Deel kan in 4,5m , deel moet in 9m

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
bestek

Vraag:
05. Oriëntatie. Waar staat de coördinaat aangegeven

Antwoord:
Deze worden na opdracht aangeleverd

Beantwoord op: 25-10-2021

Label: Inhoud